Cislo
faktary

348/2020
349/2020
350/2020
351/2020
352/2020
353/2020
354/2020
355/2020
356/2020
357/2020
358/2020
359/2020
360/2020
361/2020
362/2020
363/2020
364/2020
365/2020
366/2020
367/2020
368/2020
369/2020
370/2020
371/2020
372/2020
373/2020
374/2020
375/2020
376/2020
377/2020
378/2020
379/2020
380/2020
381/2020
382/2020
383/2020
384/2020
385/2020
386/2020
387/2020
388/2020
389/2020
390/2020
391/2020
392/2020
393/2020
394/2020

Nazov dodavatela

Szabo Bartko Gabriel, Ing.
JES SK, s.r.o.

EUROBUS, a.s.

Schmiedt Olga

Slovensky plynarensky pri
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.

Galileo Corporation s.r.o.
Osobnyudaj.sk,s.r.o.

VM Telecom, s.r.o.
Zdruzenie VIDIEK
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.
ENERGIE2, a.s.

Slovak Telekom a.s.

JUDr. Radomir Jakab, Phl
KOSIT a.s.

KOSIT a.s.

LeSkani¢ Radoslav
Vychodoslovenska energe
Vychodoslovenska vodare
ZS s MS Cegejovce
Slovensky plynarensky pri
Slovensky plynarensky pri
Obec Beniakovce, Spolodi
SMRHOLA JOZEF - OLYN
STAVOMEGA s.r.o Prevad
ORANGE sLOVENSKO a
ELOX TRADE
GemerAudit, spol s.r.o.
GemerAudit, spol s.r.o.
Dezider Dringus$
Slovensky plynarensky pri
Pavel¢akovci s.r.o.
Pavel¢akovci s.r.o.

Ran¢ TARA s.r.o.
MANUTAN SLOVAKIA s.r.i
Szabo Bartko Gabriel, Ing.
EUROBUS, a.s.

47 zaznamov

Fakturovana
suma

120,80
999,60
50,00
125,00
739,00
136,21
171,32
171,13
96,00
42,00
6,99
950,00
67,00
30,00
70,00
72,00
191,00
29,00
22,00
20,00
221,00
198,00
353,52
100,00
2428,34
4 364,94
330,00
128,84
71,06
176,50
358,42
-739,00
130,00
451,90
2490,62
1,50
101,08
552,00
492,00
792,00
754,00
450,00
50,00
75,00
1867,80
100,00
50,00

Zoznam faktar

Datum
dodania

31.7.2020
3.8.2020
31.7.2020
2.8.2020
1.8.2020
31.7.2020
31.7.2020
31.7.2020
3.8.2020
1.8.2020
31.7.2020
2.7.2020
5.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
31.7.2020
31.7.2020
25.7.2020
31.7.2020
2.8.2020
31.7.2020
31.7.2020
31.7.2020
31.7.2020
1.8.2020
7.8.2020
17.8.2020
19.8.2020
24.8.2020
12.8.2020
20.8.2020
20.8.2020
20.8.2020
21.8.2020
29.8.2020
29.8.2020
29.8.2020
27.8.2020
31.8.2020
31.8.2020
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Zverejnit’
na web
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Poznamka

Sluzby technika PO - 7/2020

Reprezenta¢né - Harango

Dotacia na pravidelnu dopravu 7/2020

Tvoriva dielfa /praca/ s hlinou po¢as podujatia Futalovy turna
Plyn 01.07. — 31.08.2020 — OcU, TJ, Spol. cent.

Elektrina 07/20 - VO

Elektrina 07/20 - VO

Elektrina 07/20 - OcU

Licenény poplatok 1.8.2020 - 31.7.2021

Vykon zodpovednej osoby 08/2020

Telefon

Spracovanie administrativnych podkladov na zaklade Zmluvy
Elektrina 08/20 - VO

Elektrina 08/20 - Spol. cent.

Elektrina 08/20 - TJ

Elektrina 08/20 - VO

Elektrina 08/20 - VO

Elektrina 08/20 - DS

Elektrina 08/20 - VO

Elektrina 08/20 - PO

Elektrina 08/20 - OcU

Elektrina 08/20 - VO

Telefon 7/2020

Pravne sluzby 7/2020

Odvoz a likvid. VKK, zmie$ plasty 07/2020

Odvoz komunalneho odpadu 07/2020

Nafukovacia atrakcia - prenajom

El. energia 07/2020 - TJ

Likvidacia odpadovych vod 16.-31.7.2020

Naklady na celodennt stravu v MS - 7/2020

Plyn 1.1.-31.07.2020 - OcU, Spol. cent., TJ

Plyn 01.08. — 31.08.2020 — OcU, TJ, Spol. cent.

Spracovanie miezd 7/2020

Menovky na dvere, Tabula/Obec je monitorovanaa kamerovy :
material - VP

Mesacna splatka 08/2020

material - spol. centrum

Zaverec¢ny audit individ. Uct. zav. zar. 2019, sucst Il. a lll. eta}
Audit konsolidovanej uct. zav. za rok 2019

Vykopové prace, Cistenie kompostoviska, terénne Upravy - Zb
Plyn 01.08. — 31.08.2020 — OcU, TJ, Spol. cent.

hudobna produkcia

hudobna produkcia-CD

Vozenie na ponikovi

Dopravna znacka, informaéna tabula, spomalovaci prah, stipi
Sluzby technika PO - 8/2020

Dotacia na pravidelnu dopravu 8/2020

Strana: 1/1



